
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.dzp.pg.gda.pl 

 

Gdańsk: Dostawa przyrządów do badania zjawisk fizycznych dla Wydziału 
Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej 
Numer ogłoszenia: 213684 - 2015; data zamieszczenia: 19.08.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

zawarcia umowy ramowej 

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska, Wydział Oceanotechniki Okrętownictwa , 
ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 11 79, faks +48 58 
341 47 12. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa przyrządów do badania 
zjawisk fizycznych dla Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa: przyrządów do badania zjawisk fizycznych dla Wydziału 
Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej Zamówienie podzielone jest na 
cztery części.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.40.00.00-9. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
miesiącach: 2. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 
nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień. Zamawiający uzna 
warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 
nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień. Zamawiający uzna 
warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 
nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień. Zamawiający uzna 
warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 
nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień. Zamawiający uzna 
warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 



 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 
nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień. Zamawiający uzna 
warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Formularz oferty. 2. Formularz rzeczowo - cenowy. 3. Opcjonalnie-Pełnomocnictwo dla 
osoby reprezentującej w niniejszym postępowaniu Wykonawcę lub pełnomocnictwo dla 
osoby lub podmiotu reprezentującego kilku Wykonawców składających ofertę wspólną. 
4.Opcjonalnie - Jeżeli Wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w 
rozdziale V pkt 1.2, polega na zasobach innych podmiotów przedstawia pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby wykonania zamówienia. Zaleca się aby zobowiązanie zawierało: 1) zakres 
dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 2)sposób wykorzystania zasobów innego 
podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 3) charakter stosunku, jaki 
będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, 4) zakres i okresu udziału innego podmiotu 
przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 
 2 - Termin realizacji dostawy - 5 

IV.2.2)  

 
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku: 1) zmiany nazw i innych 
danych identyfikacyjnych stron umowy, 2) zmiany zakresu rzeczowego umowy wynikająca z 
braku dostępności na rynku zaproponowanego modelu narzędzia na skutek wycofania z 
produkcji. W okolicznościach wymienionych w pkt 2) Wykonawca wystąpi z wnioskiem do 
Zamawiającego, w którym potwierdzi fakt wycofania danego narzędzia z produkcji oraz 
zaproponuje nowe narzędzie o parametrach nie gorszych od wcześniej zaoferowanego, w 
cenie jednostkowej nie wyższej od określonej w formularzu rzeczowo-cenowym, a zmiana 
zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego. W przypadku braku możliwości dostarczenia 
zamiennego narzędzia w cenie oferowanej, gdyż wszystkie zamienniki będą znacznie droższe, 
narzędzie zostanie wyłączone z przedmiotu umowy bez konieczności naliczania kar 
umownych. 3) zmiany ceny spowodowaną zmianą obowiązujących stawek podatkowych: 
Cena umowy brutto może ulec zmianie w przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki 
podatku VAT, na skutek zmiany obowiązujących przepisów, a płatności będą się odbywać z 
uwzględnieniem stawki VAT obowiązującej w dniu powstania obowiązku podatkowego. 4) 
przedłużenia terminu realizacji Umowy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego 
zakresu rzeczowego lub finansowego Umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 
Gdańska Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, 
pok.125. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 27.08.2015 godzina 10: 00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Oceanotechniki i 
Okrętownictwa ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, pok.125. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przyrząd do 
badania Prawa Hookea szt.1 2.Wahadło matematyczne szt.2 3.Przyrząd do 
demonstracji lepkości cieczy - model wahadłowy szt.2 4.Rura rezonansowa + 
akcesoria w zestawie szt.2 5.Kalorymetr szt.2 6.Zestaw: mostek oporowy szt.1 + 
akcesoria szt.2 7.Stolik Amperea + zasilacz laboratoryjny w zestawie szt.2 8 Zestaw 
brył do wyznaczania gęstości ciał. szt.1 9.Waga szkolna elektroniczna 2kg/1g szt.1 
10.Waga szkolna elektroniczna 500g/0,1g szt.1. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.40.00.00-9. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 95 
o 2. Termin realizacj dostawy - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Oscyloskop 
cyfrowy szt.2 2.Multimetr szt.10. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.40.00.00-9. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Część III. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Magnetometr 
kieszonkowy szt.2. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.40.00.00-9. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 95 
o 2. Termin realizacj dostawy - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Część IV. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Suwmiarki 
szt.10 2. Miara zwijana szt.10 3. Linijka metalowa szt.10 4. Stoper szt.6. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.40.00.00-9. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 

 


